
Общество с ограниченной ответственностью«Институт клинической психологии "Дискурс"»(ООО ИКП «ДИСКУРС»)

ПРИКАЗ
19.11.2024 № У-21

М.о., г. Мытищи

Об изменении стоимостиобучения в 2025 году
В целях организации образовательного процесса по дополнительным профессиональнымпрограммам (программам повышения квалификации) в 2025 году,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительным образовательным программам –дополнительным профессиональным программам на основании прайс-листа (приложение №1).2. Обеспечить размещение информации о стоимости обучения на 2025 год на официальномсайте https://i-discurs.ru3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Генеральный директор С.Е. Филатова



2

Приложение № 1 к приказу от 19.11.2025 № У-21
№п/п Наименование Стоимость, вруб.
1. Дополнительная профессиональная программа – программа повышенияквалификации «ИНТЕГРАТИВНЫЙ ПОДХОД В НЕЙРОПСИХОЛОГИИ.ТЕОРИЯ И ПРАКТИКА», 144 ак. часа 95000
2. Дополнительная профессиональная программа – программа повышенияквалификации «ОСНОВЫ НЕЙРОПСИХОЛОГИИ», 72 ак. часа 45000
3. Дополнительная профессиональная программа – программа повышенияквалификации «НЕЙРОПСИХОЛОГИЧЕСКАЯ ДИАГНОСТИКА», 72 ак.часа 55000
4. Дополнительная профессиональная программа – программа повышенияквалификации «ПСИХОАНАЛИТИЧЕСКИЙ ВЗГЛЯД В КОМПЛЕКСНОЙДИАГНОСТИКЕ ЭМОЦИОНАЛЬНО-ЛИЧНОСТНОЙ СФЕРЫ ДЕТЕЙ ИПОДРОСТКОВ В ПРАКТИКЕ НЕЙРОПСИХОЛОГА», 72 ак. часа

55000
5. Дополнительная профессиональная программа – программа повышенияквалификации «ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ РАБОТА С ПОДРОСТКОМ ИСЕМЬЕЙ: ПСИХОЛОГИЧЕСКИЙ И НЕЙРОПСИХОЛОГИЧЕСКИЙАСПЕКТ», 72 ак. часа

55000
6. Дополнительная профессиональная программа – программа повышенияквалификации «КОРРЕКЦИЯ НАРУШЕНИЙ ВЫСШИХ ПСИХИЧЕСКИХФУНКЦИЙ С УЧЁТОМ УРОВНЕВОГО ПОСТРОЕНИЯ ДВИЖЕНИЙ (ПОН.А. БЕРНШТЕЙНУ)» 78 ак. часа

55000


		2024-11-19T13:51:34+0300
	ООО "ИКП "Дискурс"




